
Příslušenství k hadicím

SACÍ KOŠ MS YORK - Válcový s mosazným tělesem a nerez
sítem
Kód produktu: 32599



Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál vnitřní: Mosaz CW617N
Médium: Voda, oleje, chemické kapaliny
Norma výrobku: Závity ISO 228
Materiál těsnění: NBR
Použití produktu: Pro ochranu čerpadel před nasátím mechanických nečistot
Zkrácená poznámka: Montují se ve svislé poloze kvůli zpětnému ventilu.
Materiál produktu: Tělo mosaz, pružina a síto nerez

K sacímu koši doporučujeme mosazné hadicové trny s vnějšími palcovými závity (např. artikl 30349). K montáži nelze doporučit
těsnění na dosedací plochu, protože závit trnů může být delší a dosedací plochy by se na sebe nemusely dosáhnout. Šroubové
spoje doporučujeme těsnit závitovým těsněním například - PTFE pásky, koudel nebo jiná těsnění.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta A
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-G1/2-V1-MS-213
10 mm
1/2"
12 bar
0,2 kg
1
34
58
ks
81,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-G3/4-V1-MS-213
19 mm
3/4"
12 bar
0,26 kg
1
41
65
ks
103,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-G1C-V1-MS-213
25 mm
1"
12 bar
0,3 kg
1



48
74
ks
128,80 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
SK-G5/4-V1-MS-213
32 mm
5/4"
10 bar
0,52 kg
1
60
83
ks
194,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-G6/4-V1-MS-213
40 mm
6/4"
10 bar
0,62 kg
1
71
93
ks
274,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-G2C-V1-MS-213
50 mm
2"
10 bar
1 kg
1
87
101
ks
391,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-G5/2C-V1-MS-213
65 mm
2.1/2"
10 bar
1,15 kg
1
105
120
ks
732,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-G3C-V1-MS-213
75 mm
3"
6 bar
1,3 kg
1
140
141
ks
1 230,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	SACÍ KOŠ MS YORK - Válcový s mosazným tělesem a nerez sítem
	Varianty zboží


